
    

UCHWAŁA NR 259/920/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 sierpnia 2018 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego  w Renicach 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14  w związku z art. 29 ust 1 pkt. 2) ustawy  z dnia                         

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 996 ze zm.),                               

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr 258/911/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  26 lipca 

2018 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach 

zmienia się treść § 1 pkt. 6) i pkt. 9), które otrzymują brzmienie: 

 

„6) Przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty: p. Izabela Pawlak, 

  9) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: p. Sylwester Kupiec.” 

                                                               

       § 2. 1. W pozostałym zakresie uchwała Nr 258 /911/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Renicach nie ulega zmianie. 

 

       § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Myśliborskiemu. 

               

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

              Danuta Patkowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 63 ust. 14 pkt. 2 ustawy Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 

ze zm.) organ prowadzący zespół szkół i placówek powołuje komisję konkursową, w tym 

trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny.   

 Zmiany Uchwały Nr 258/911/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 lipca 

2018 roku dokonuje się w związku z zawiadomieniem Zachodniopomorskiego Kuratora 

Oświaty o braku możliwości uczestniczenia w pracach komisji konkursowej Pani Małgorzaty 

Lachtary  i jednoczesnym wytypowaniu nowego przedstawiciela Zachodniopomorskiego 

Kuratora Oświaty  – Pani Izabeli Pawlak oraz identycznej sytuacji w przypadku 

przedstawiciela Związku Nauczycielstwa Polskiego. 



 


